
О внесении изменений и дополнений в постановление Главы
муниципального района Алексеевский от 03.08.2016 №183

Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных (казенных, бюджетных, автономных) учреждений

муниципального района Алексеевский Самарской области
(в ред. от 07.02.2017 №36, от 03.03.2017 №58, от 10.03.2020 №28,

от 12.08.2020 №138, от 25.01.2021 №10, 27.04.2022 №88,

15.07.2022 №130)

Руководствуясь Трудовым кодексом РФ, Уставом муниципального района

Алексеевский, и в целях приведения правового акта в соответствие с

действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский от

03.08.2016 №183 Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных (казенных, бюджетных, автономных) учреждений

муниципального района Алексеевский Самарской области (в ред. от 07.02.2017

№36, от 03.03.2017 №58, от 10.03.2020 №28, от 12.08.2020 №138, от 25.01.2021 №10,

27.04.2022 №88, 15.07.2022 №130), официальный сайт Администрации

муниципального района Алексеевский 03.08.2016, 07.02.2017, 03.03.2017,

10.03.2020, 12.08.2020, 25.01.2021, 27.04.2022, 15.07.2022 следующие изменения

и дополнения:

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская ,7

т.Г 8467Р 2-22-97: Факс Г 846711 2-11-50: Е-таЛ: а^т@а1еха(1т63.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ^^-ОЬ.Ш^ № 37



Анисимова (84671) 21145
Рыжкова (84671) 21888
Шишова (84671) 22367

А. ЗацепинаГлава муниципального
района Алексеевский

1.1.   Реестр должностных окладов работниковмуниципальных

(казенных, бюджетных, автономных) учреждений муниципального района

Алексеевский Самарской области изложить в новой редакции (прилагается).

2.Довести настоящее постановление  до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать его в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной   сетиИнтернет,  раздел   Официальное

опубликование.
3.Муниципальным учреждениям привести локальные правовые акты в

соответствие с настоящим постановлением.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МКУ Финуправление Анисимову И.В.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального его

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.03.2023 года.



1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

Диапазон

повышающе

го

коэффициен

та

6471

6471

6471

8514

Минимальный

оклад, в рублях

1

1

1

3

Квалифик

ационный

уровень

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

Экономист

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

Бухгалтер

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня

Директор

Наименование должностей

Реестр
должностных окладов работников муниципальных
(казенных^ бюджетных, автономных) учреждений

муниципального района Алексеевский Самарской области:

ржден
Главы
евский

№183
32в ре



1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,364

1,01-1,34

6069

6409

6409

6409

6472

6471

1

1

1

1

1

1

Профессиональная

квалификационная группа
Общеотраслевые должности

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

Диспетчер

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

Заведующий хозяйством

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

Администратор

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

Инженер программист

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

Инженер

Юрисконсульт



1,01-1,025

1,01-1,025

1,01-1,34

1,01-1,02

1,01-1,34

5856

5856

6602

6069

6069

1

1

3

1

1

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Сторож

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Уборщик служебных
помещений

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Водитель автобуса

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Курьер  ?

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

Кодификатор

служащих первого уровня

Делопроизводитель



1,01-1,25

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

6045

5856

6069

5856

6069

6069

1

1

2

2

1

1

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих второго уровня

Специалист по работе с

молодежью

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Слесарь - сантехник

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Электрогазосварщик

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Слесарь- электромонтажник

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Оператор котельной

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих второго уровня

Водитель автомобиля



1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

6226

6069

5856

5856

6409

6069

3

1

1

1

1

1

Профессиональная

квалификационная группа
Средний медицинский и

фармацевтический персонал

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

Секретарь

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Гардеробщик

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые профессии

рабочих первого уровня

Дворник

Профессиональная

квалификационная группа

должностей работников

физической культуры и спорта

второго уровня

Инструктор по спорту

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня

Комендант



1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

6069

8514

7095

6471

6472

3

2

1

Профессиональная

квалификационная группа

Должности работников

печатных средств массовой

информации первого уровня

Профессиональная

квалификационная группа

Должности работников

печатных средств массовой

информации четвертого

уровня

Главный редактор

Профессиональная

квалификационная группа

Должности работников

печатных средств массовой

информации четвертого

уровня

Ответственный секретарь

Профессиональная

квалификационная группа

Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня

Менеджер по рекламе

Единый квалификационный

справочник должностей

руководителей, специалистов и

служащих

Специалист

Медицинская сестра



1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

1,01-1,34

6471

6471

6471

6409

1

1-1

1

Профессиональная

квалификационная группа

Специалист в сфере закупок

Профессиональная

квалификационная группа

Должности работников

печатных средств массовой

информации третьего уровня

Фотокорреспондент

Профессиональная

квалификационная группа

Должности работников

печатных средств массовой

информации третьего уровня

Корреспондент

Профессиональная

квалификационная группа

Должности работников

печатных средств массовой

информации второго уровня

Корректор

Оператор компьютерного

набора

I


